

PANSİYON KAYDI İÇİN GEREKLİ BELGELERİN AÇIKLAMASI

2024 – 2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Pansiyon Boş Kontenjan Sayısı:

Erkek Pansiyonu : 39 Öğrenci

PARASIZ YATILILIK İÇİN

1- Parasız Yatılılık İçin Müracaat Dilekçesi: Dilekçe örneği okulumuzdan temin edilecektir.(Okul sitesinde mevcut)

2.Sağlık Raporu: Pansiyonda kalmasında bir engel olmadığına yönelik aile hekimi (tek hekim) tarafından düzenlenmiş olmalıdır. Belge üzerinde pansiyonlu okulda kalmasında sakınca yoktur yazmalıdır. Bu ibarenin yazmadığı sağlık raporları geçersiz olduğundan başvurunuz kabul edilmeyecektir.

3. Bursluluk Belgesi-varsa -Öğrencinin mezun olduğu ortaokulda parasız yatılı veya burslu okuyorsa bu belge mezun olduğu okuldan alınacaktır. 2024 Yılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk (İOKBS) sınavını kazananlarve ilköğretimden burslu gelerek bursunu parasız yatılılığa çevirenler parasız yatılı olarak kalabilir.

4. Öğrencinin Disiplin Cezası Almadığına Dair Belge: Öğrencinin mezun olduğu ortaokul müdürlüğünden alınacaktır.

5. Maddi Durum Beyannamesi (EK-1):Öğrenci ailesinin maddi durumunu gösteren beyanname için EK-1 Belgesi doldurulacaktır. Aile gelirinin aile fertlerine düşen yıllık gelir miktarı 139.500.00 (yüzotuzdokuzbinbeşyüz) TL'den az ise öğrenciniz kontenjanlar dahilinde parasız yatılı olarak pansiyona yerleştirilir.Aile gelirinin tespitinde ailenin 2023 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır.

6. Maaş Bordrosu veya Vergi Beyannamesi Çalıştığı kurumdan onaylı veya SGK onaylı olacak. (Veli ve eşi çalışıyorsa her ikisine ait 2023 Mali Yılı Maaş Dökümü getirilecek. (*1 Ocak 2023 - 31 Aralık 2023 tarihlerini kapsamalıdır.)Veli veya eşi çalışmıyorsa SGK'dan ÇALIŞMADIĞINA DAİR BELGE.

7- Aile Nüfus Kayıt Örneği: E-Devlet'ten veya nüfus müdürlüğünden alınacaktır.

8-Velinin ve çalışıyorsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardım beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme karar örneği.

PARALI YATILILIK İÇİN

1- Paralı Yatılılık İçin Müracaat Dilekçesi: Dilekçe örneği okulumuzdan temin edilecektir.(Okul sitesinde mevcut)

2-Sağlık Raporu: Pansiyonda kalmasında bir engel olmadığına yönelik aile hekimi (tek hekim) tarafından düzenlenmiş olmalıdır. Belge üzerinde pansiyonlu okulda kalmasında sakınca yoktur yazmalıdır.

3- Aile Nüfus Kayıt Örneği: E-Devlet'ten veya nüfus müdürlüğünden alınacaktır.

4. Öğrencinin Disiplin Cezası Almadığına Dair Belge: Öğrencinin mezun olduğu ortaokul müdürlüğünden alınacaktır.

YASİN YILDIZ (PANSİYON MÜDÜR YARDIMCISI):0542 202 29 07